平成 14 年５月 13 日

各　　位

上場会社名　株 式 会 社 エ ス ケ イ ジ ャ パ ン

本社所在地　大阪市中央区上町一丁目３番 10 号

コード番号　７６０８（大証第二部）

問 合 せ 先     　取締役管理部長  川上　優

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 T E L  0 6 - 6 7 6 5 - 0 6 7 0

平成1 4 年３月期　個別財務諸表の概要の一部訂正について

平成 14 年５月10 日付けで発表いたしました開示資料「平成 14 年 3 月期個別財務諸表の概要」において、

数値データのみに訂正がありましたので、お知らせいたします。

正誤表

開示資料「平成 14 年 3 月期個別財務諸表の概要」22 頁中「２．15 年３月期の業績予想（平成 14 年４月

１日～平成15 年３月31 日）」の「当期純利益（通期）」において

（誤）

　　当期純利益（通期）　　　　　　　　　　204 百万円

（正）

　　当期純利益（通期）　　　　　　　　　　249 百万円

訂正理由

誤記によるものです。

以　上